
PCR03ETRpo87804173  
 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. j. KRPP-23703-48/ČJ-2023-0300VZ 

Část  B  
 

 
 
Česká republika   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje     
Sídlo:    Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28  
IČO:     751 51 529 
DIČ:     CZ75151529  
ID datové schránky:  5ixai69 
Bankovní spojení:   ČNB Plzeň 
Číslo účtu:    19-8246881/0710 
Zastoupená:   plk. Mgr. Jitkou Berkovou 

náměstkyní ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku   
Kontaktní adresa:  Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28,  
    Plzeň 
Kontaktní osoba:  referent majetkové správy oddělení 

materiálně-technického zabezpečení odboru správy majetku 
krajského ředitelství 

E-mail, telefonní č.:    telefon:

Datová schránka:  5ixai69 
    
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Název:    East Port Praha, s.r.o. 
Sídlo:     Možného 1065/10, Praha 6, 161 00  
IČO:     26185423  
DIČ:     CZ26185423  
Jejímž jménem jedná:  Sofie Čapková, Marcel Kunay - jednatelé  
Kontaktní adresa:   Možného 1065/10, Praha 6, 161 00  
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:    143816349/0800  
Kontaktní osoba:   
E-mail, telefonní č.:   
Datová schránka:   zgp2stn        
    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77919 
 
(dále jen „prodávající“) 

 
 (dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 

Uzavírají  v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto  

 
 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Článek I. 



2 
 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího zajistit pro kupujícího v období 
od data účinnosti smlouvy do prosince 2025 dodávky amplifikačních a kvantifikačních kitů, 
sad pro konzervaci DNA pro laboratoř Odboru kriminalistické techniky a expertiz, (dále jen 
„zboží”), ”) dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, včetně dopravy do místa 
plnění. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu veškerou související 
dokumentaci, certifikáty, návody, prohlášení o shodě či jiné obdobné listiny potřebné k 
převzetí a řádnému užívání věci, vše v českém jazyce a originální formě. 
  

2. Prodávající zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k používání na území 
České republiky. 
 

3. Kupující se s prodávajícím dohodli, že maximální finanční objem plnění předmětu této 
smlouvy je 2.066.115,70 Kč bez DPH. Pokud bude tento finanční objem plnění předmětu 
smlouvy naplněn, považuje se tato skutečnost za konec smluvního vztahu dle této 
smlouvy a to bez ohledu na dobu, na kterou je tato smlouva uzavřena.  
 
 

Článek II. 
                                             Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je Odbor kriminalistické techniky a expertiz Krajského ředitelství policie 
Plzeňského kraje, adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 
Plzeň.  

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně dva (2) 
pracovní dny předem. K převzetí zboží a podpisu dodacího listu je oprávněn a materiál 
převezme  tel.:

 
3. Doba plnění je stanovena na období od data účinnosti smlouvy  do prosince 2025, přesné 

termíny jednotlivých plnění pak vychází z dílčích objednávek učiněných v souladu s touto 
smlouvou.  

 

Článek III. 
Objednávky 

1. Dodávka bude realizována formou dílčích plnění dle aktuálních potřeb kupujícího. 
2. Kupující vystaví závaznou objednávku a doručí jí prodávajícímu prostřednictvím datové 

schránky. Objednávka bude vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny 
uvedenými v této smlouvě. Každá objednávka bude obsahovat:  
 

 jméno/název/obchodní firmu/IČ prodávajícího a kupujícího  
 

 bydliště/místo podnikání/sídlo prodávajícího a kupujícího  
 

 označení místa dodání  
 

 číslo objednávky, datum jejího vystavení  
 

 zboží určené podle druhu (dle Přílohy č. 1)  
 

 množství požadovaného zboží  
 

 

http://esiar.pcr.cz/kniha/telefoniseznam/struktura.asp?fid=13129


3 
 

3. Zboží bude dodáváno do místa plnění v pracovní dny v čase od 7:00 hod. do 15:00 hod. 
maximálně do 21 kalendářních dnů od zaslání dílčí objednávky. Pracovním dnem 
kupujícího se přitom rozumí pondělí - pátek v každém kalendářním týdnu mimo státní 
svátky.  

4. Smluvní strany se dohodly, že dodání zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě dodání 
uvedeném na objednávce okamžikem podpisu dodacího listu.  

5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajícího (dopravce), 
a to okamžikem podpisu dodacího listu. 

6. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží.  
7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. V takovém případě nepřechází na 
kupujícího nebezpečí škody na věci a prodávající je povinen znovu dodat kupujícímu 
zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. 
 

 

Článek IV. 
Cena  

1. Cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajícího platné ke dni 
uzavření této kupní smlouvy viz Příloha č. 1. 

2. Ceny dle Přílohy č. 1 této smlouvy prodávající garantuje po celou dobu platnosti a 
účinnosti této smlouvy, tj. do 31. prosince 2025 a jsou považovány za ceny nejvýše 
přípustné a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonných sazeb DPH.  

3. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dílčích objednávek 
nepřesáhne:  
 
bez DPH     2.066.115,70 Kč  

      
     DPH 21%        433.884,30 Kč 
 
     Celková cena s DPH  2.500.000,00 Kč 

 
slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých 
 

4. Cena zboží odebraného v souladu s čl. l. odst. 2. smlouvy bude stanovena dle aktuálního 
ceníku prodávajícího. 

5. Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, 
atd.). 
 

Článek V. 
Platební podmínky 

 
1.  Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu na základě potvrzeného  

dodacího listu, jehož kopie bude přílohou faktury. 

2.  Faktura bude dodána společně se zbožím nebo zaslána kupujícímu do sedmi (7) dnů od 
dodání zboží v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu na 
adresu: epodatelna.policie@pcr.cz. Do věci se uvede „Faktura“ a číslo jednací smlouvy.  

3.  Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího, kterým je: Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.  

mailto:epodatelna.policie@pcr.cz


4 
 

4.  Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené 
právními předpisy a dále: 

a) evidenční číslo smlouvy (tj. číslo jednací, pod kterým je smlouva u krajského 
ředitelství vedena), 

b) pořadové číslo, pod kterým je zboží uvedeno v cenové nabídce, 
c) vyčíslení zvlášť ceny zboží bez DPH, zvlášť  DPH a celkovou cenu zboží včetně 

DPH.  
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode 

dne jejího doručení kupujícímu dle článku III. odstavec 2.  

6.  Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů. 

7. V případě, bude-li vystavená faktura doručena objednateli v období od 16. prosince 
příslušného kalendářního roku až do 31. ledna následujícího kalendářního roku, smluvní 
strany se dohodly na tom, že splatnost takové faktury může být objednatelem 
jednostranně prodloužena, přičemž prodloužený termín splatnosti skončí nejpozději 15. 
února následujícího kalendářního roku. 

8. Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodním příkazem z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího a považuje se za uhrazenou okamžikem připsání fakturované ceny na účet 
prodávajícího.  

9.  Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

10.Daňový doklad vystavený prodávajícím bude kupujícím uhrazen v plné výši včetně 
DPH, jestliže si kupující ověří způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že  
prodávající není nespolehlivým plátcem a bankovní účet uvedený v této smlouvě je  
shodný s údajem v jeho registraci. V opačném případě kupující uhradí prodávajícímu  
pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně. 

  

 

Článek VI. 
               Záruční podmínky 

 
1. Záruku za jakost zboží poskytuje prodávající v délce exspirace minimálně 6 měsíců, 

která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím. 

 
Článek VII. 

                                                  Přechod vlastnického práva 
 
1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího podpisem dodacího listu – viz 

čl. II. této smlouvy. 
2. Prodávající prohlašuje, že zboží nebude zatíženo právy třetích osob. 

 
Článek VIII. 

Vady zboží a reklamace 

1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle 
této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. 



5 
 

2. Kupující je povinen bez zbytečných průtahů při dodání zboží provést jeho fyzickou 
přejímku a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady 
zboží, nejpozději však do 20 kalendářních dnů po datu dodání zboží, jinak jeho právo na 
výše uvedenou reklamaci zaniká. 

3. Reklamace vad musí být kupujícím provedena písemně. Prodávající se zavazuje vyjádřit 
se k písemné reklamaci do tří (3) pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, 
má se za to, že reklamaci uznává. 

4. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. § 2106 - 2112 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupující uplatní 
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů od doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud 
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. 

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny vedoucím oddělní materiálně technického 
zabezpečení krajského ředitelství, tel. popř. jím pověřeným pracovníkem 
oddělení materiálně-technického zabezpečení krajského ředitelství. 

 
 

Článek IX. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

     Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  

 

Článek X 
Sankce a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodání sjednaného zboží prodávajícím v termínu dle článku III. odstavec 3 je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčí 
objednávky včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro 
případ, kdy kupující odmítne převzetí zboží dle článku III. odstavec 7 a prodávající 
nedodá bezvadné zboží v tomto termínu. 

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady zboží se smluvní  
strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1000,- Kč (jeden tisíc korun českých) za každý 
kalendářní den prodlení.  

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu, za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o 
skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů. 



6 
 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů, 
b) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou, 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 
 

 
Článek XI. 

                                                            Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 

změnu údajů v záhlaví smlouvy.  
2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to 
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním kompletního znění uzavírané 
smlouvy, včetně své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě, včetně ceny 
zboží. 

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

7. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v textu této smlouvy, jsou 
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či 
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

 
Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 



7 
 

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tří (3) měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena, je zrušena od jejího počátku.  

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím a 
prodávajícím řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem smluvních stran písemným 
ujednáním ve formě dodatku ke smlouvě. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými obecnými soudy, nikoliv rozhodcem.  

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (7 stran smlouvy + 5 strany přílohy) a 
za její podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické 
podobě, který je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému 
ověření identity podepsané osoby. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka, specifikace – část B (cenová nabídka prodávajícího - Příloha č. 1 
k č. j. KRPP-23703-19/ČJ-2023-0300VZ ke KS část B) 

 
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 
V Plzni dne dle data podpisu    V Praze dne dle data podpisu 

   
plk. Mgr. Jitka Berková               Sofie Čapková 
náměstkyně ředitele krajského ředitelství                        Marcel Kunay 
pro ekonomiku                           jednatelé East Port Praha, s. r. o.   
podepsáno elektronicky                                                   podepsáno elektronicky 
 



1 

 

Příloha č. 1  k č. j. KRPP-23703-19/ČJ-2023-0300VZ ke KS část B (Příloha č. 2 ZD)  

 

 
Cenová nabídka 22370709 

 

 

Část B - amplifikační a kvantifikační kity, sada pro konzervaci DNA  

Položka Název 
výrobku a 

katalogové 
číslo  

Obecná specifikace Podmínky Určeno pro 

přístroj 

Cena za  

1 ks/ 1 

balení 
bez DPH 

Předp
okláda
ný 
počet 
ks/bal

ení za 
jeden 

rok 

Cena 

celkem bez 

DPH 

DPH 21% Cena 

celkem 

včetně 
DPH 

1 
PowerPlex 

Fusion 6C 

Systém 

 

 

DC2720 

 

 

Kit pro simultánní amplifikaci 27 
lokusů zahrnujících všechny lokusy 
CODIS a ESS: CSF1PO, D3S1358, 

D5S818, D7S820, D8S1179, 

D13S317, D16S539, D18S51, 

D21S11, FGA, TH01, TPOX, vWA, 

D1S1656, D2S441, D2S1338, 

D10S1248, D12S391, D19S433, 

D22S1045, PentaD, PentaE, SE33, 

DYS391, DYS570, DYS576 a 

Amelogenin, 11 lokusů menších 
než 250 bp, možnost pracovat 

metodou "přímé amplifikace" a 

práce v polovičních objemech, 
detekce fragmentů v šesti 
barevných kanálech, optimalizace 
kitu pro 1 ng DNA v reakci při 
možnosti maximálního vstupního 
objemu vzorku do reakce 15,0 µl 

kompatibilita s genetickým 
analyzátorem  ABI 3500, možnost 
použití při současném nastavení 
spektrální kalibrace ABI 3500 bez 

nutnosti jeho rekalibrace,  

minimální expirační lhůta 6 měsíců 
od dodání   

genetický 
analyzátor 
ABI 3500 



2 

 

při celkovém reakčním objemu 25 

µl. Genová diskriminace alespoň 
10-30 pro zakavkazskou populaci. 

Balení musí obsahovat všechny 
potřebné pre- a post- PCR 

komponenty nutné k dosažení 
výsledku. Balení obsahuje 200 
reakcí. 

2 

PowerPlex ESX 

17 Fast System 

DC1710 

 

Kit pro simultánní amplifikaci 
lokusů D18S51, D21S11, TH01, 
D3S1358, D16S539, D2S1338, 

D1S1656, D10S1248, FGA, 

D8S1179, vWA, D22S1045, 

D19S433, D12S391, D2S441 a SE33 

s amelogeninovým systémem pro 
určení pohlaví, kdy ENFSI/EDNAP 
lokusy jsou přítomné v mini 
formátu (<125 bp u D2S441, 

D10S1248 a D22S1045) nebo v midi 

formátu (125–185 bp u D1S1656 a 

D12S391), možnost přímé 
amplifikace, perfektní tolerance k 
inhibitorům, optimalizace kitu pro 
0,5 ng DNA v reakci při možnosti 
maximálního vstupního objemu 

vzorku do reakce 17,5 µl při 
celkovém objemu 25 µl. Balení 
musí obsahovat všechny potřebné 
pre- a post- PCR komponenty (PCR 

master mix s polymerázou, Primer 
mix, kontrolní DNA, PCR voda, 
Allelic Ladder, Size Standard). 

Balení obsahuje 400 reakcí.                  

kompatibilita s genetickým 
analyzátorem  ABI 3500, možnost 
použití při současném nastavení 
spektrální kalibrace ABI 3500 bez 
nutnosti jeho rekalibrace,  

minimální expirační lhůta 6 měsíců 
od dodání   



3 

 

3 

PowerPlex Y23 

Systém 

 

 

DC2320 

 

 

Kit pro analýzu Y chromozomu 
obsahující 23 markerů: DYS576, 
DYS389I/II, DYS448, DYS19, 

DYS391, DYS481, DYS549, DYS533, 

DYS438, DYS437, DYS570, DYS635, 

DYS390, DYS439, DYS392, DYS643, 

DYS393, DYS458, DYS385a/b, 

DYS456 a Y-GATA-H4, 5-ti barevný, 
polymeráza obsažena v pufru, 
použitelný současně na stopy i 
srovnávací vzorky, součástí kitu 
jsou všechny potřebné 
komponenty jako např. vnitřní 
standard, odolný vůči inhibitorům 
jako hematin a taninová kyselina, 
amplifikační čas pod 120 min, 
optimalizován pro 0,5 ng DNA v 

reakci a méně. Balení obsahuje 200 
reakcí. 

protokoly pro využití ve forenzní 
genetice, validovaný systém; 
možnost použití při současném 
nastavení spektrální kalibrace 
sekvenátoru ABI 3500 bez nutnosti 
jeho rekalibrace; možnost použití 
bez nutnosti revalidace 

zavedených akreditovaných 
postupů v laboratoři 
 

4 PowerQuant 

Systém 

 

 

PQ5008 

 

Kit pro kvantifikaci celkové lidské a 
specificky mužské DNA, stanovení 
stupně degradace a přítomnosti 
inhibitorů PCR ve vzorku, 

pětibarevný kit se čtyřmi cílovými 
probami pro kvantitativní PCR, 
reprodukovatelná detekce 2 pg 
DNA s možností flexibilního 
nastavení standardní křivky se 4-7 

body. Autozomální target 84 bp, Y 
target 81 bp a 136 bp, Degradation 

target 294 bp, IPC target 435 bp. 

Kompatibilní s DS1221 - 

PowerQuant Calibration Kit 



4 

 

Balení obsahuje 800 reakcí. 

5 PowerQuant 

Calibration Kit   

 

DS1221 

 

Pětibarevný matriční kit na 
spektrální kalibraci termocykleru 

Real Time ABI 7500 - použité 
fluorescenční barvy: FAM, CFG540, 
TMR, Q670, CXR a dále musí být 
součástí balení Calibration Buffer 

Kompatibilní s PQ5008 - 

PowerQuant System (800 reakcí) 

6 

GenTegra-

DNA dry Bulk     

 

GTD100-B 

 

 

 

 

 

  

Technologie aktivní chemické 
ochrany pro uchování a transport 
DNA je připravena v alikvotech. 

Umožňuje uchování DNA 
v bezvodém prostředí, které chrání 
vzorky před hydrolýzou, oxidací a 
mikrobiálním růstem, při pokojové 
teplotě. 

Podle potřeby je možné 
naředit vzorek vodou a použít ho 
k dalším aplikacím. 
Vzorek je následně stabilní 3 
měsíce při 4°C. 
K vysušení těmito postupy: 
Concentrator plus od firmy 

Eppendorf 

Balení je určeno pro 100 vzorků 
DNA. 

Určeno pro vzorky o objemu 20-

245 µl a pro množství 0.05-25 µg of 
DNA. 

Kompatibilní s Concentrator plus 

od firmy Eppendorf 



5 

 

Předpokládaná cena celkem za jeden rok 

  927730,00 194823,30 1122553,3

0 

 


